4.4.90.52.00 495 Equipamento e Material Permanente 
2.01.00 Recursos Próprios - Educação mínimo 25% R$ 1.178.596,41 
2.71.00 Transf Estado Conv.Cont.Repasse Educação R$ 256.303,59 

Desta forma, proponho a emenda ao Projeto, de forma que o valor total atualizado 
da autorização passa a ser de R$ 5.256.900,00 (cinco milhões, duzentos e 
cinquenta e seis mil e novecentos reais). 

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2022.